
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 
от 08Л2.2023 № 48

О регистрации фракции
Политической партии
«Коммунистическая партия Российской Федерации» 
в Совете депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области

Рассмотрев заявление руководителя фракции политической партии 
«Коммунистическая партия Российской Федерации», о создании в Совете 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа фракции 
политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Руководствуясь статьей 13.2 Регламента Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа, Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа,

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Нижнесерогозского муниципального 
округа фракцию политической партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации» в количестве двух депутатов (заявление 
прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.

ГТ ППредседатель Совета /-
Нижнесерогозского / 
муниципального окр; С.В. Дашковский


